



U.पी.ಎಂ. ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಎಂ.ಜಿ. ರೈಲ್ವೆ ಕಾಲೋನಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560023

पी.एम.श्री. केन्द्रीय विद्यालय, एम.जी. रेलवे कालोनी, बेंगलूरु - ५६००२३

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, M.G. RAILWAY COLONY, BENGALURU-560 023

Website: <https://mgrly.kvs.ac.in>

Tel. No.: 080-23157282

E-mail: kvmgrly@gmail.com

Fax No.: 080-23500743



No : F.13350/KV MG RLY/2025-26/

Date : 11.03.2026

नीलामी सूचना

केवीएस(बीजीआर), आरओ बेंगलुरु कार्यालय के आदेश संख्या एफ.13084/CONDM/2025-26/केविसं (बे.क्षे.)/प्र.वि./ दिनांक 19.02.2026 के अनुसार, इस विद्यालय के निम्नलिखित विभागों से संबंधित 16,60,577.90 रुपये के अनुपयोगी सामग्रियों को 30.03.2026 को प्रातः 11.00 बजे विद्यालय परिसर में सार्वजनिक नीलामी के माध्यम से निपटाया जाएगा।

S.N.	Name of Department	SF	VVN
1	Computer(IT Equipments)	0	1428100.0
2	Office Ricoh printing machine(1)	0	190540.0
3	Physics Lab material	0	2751.40
4	Physics Lab material	0	39186.50
	TOTAL	0	16,60,577.90

इच्छुक बोलीदाता निर्धारित तिथि और समय पर विद्यालय में आकर सार्वजनिक नीलामी में भाग ले सकते हैं। सफल बोलीदाता आवश्यक भुगतान करने के बाद नीलाम की गई वस्तुओं को विद्यालय परिसर से तुरंत अपने खर्च पर ले जा सकेंगे। भुगतान की रसीद विद्यालय कार्यालय द्वारा जारी की जाएगी।

आईटी और इलेक्ट्रॉनिक उपकरणों के लिए बोलीदाता के पास इलेक्ट्रॉनिक सामान के निपटान हेतु लाइसेंस होना चाहिए।

नियम और शर्तें :

- बोलीदाता को नीलामी में भाग लेने से पहले 500 रुपये की ईएमडी नकद जमा करानी होगी। यदि सफल बोलीदाता मौके पर बोली राशि जमा नहीं करवाता है, तो ईएमडी जब्त कर ली जाएगी।
- बोली की पूरी राशि मौके पर नकद जमा करवाने पर उच्च बोलीदाता को सामान सौंप दिया जाएगा।
- असफल बोलीदाताओं को ईएमडी वापस कर दी जाएगी।
- नीलामी की देखरेख करने वाले शिक्षक/विद्यालय के प्राचार्य को बिना कोई कारण बताए उच्चतम बोलीदाता की बोली को अस्वीकार करने का अधिकार होगा, यदि उनकी राय में यह उचित नहीं है।
- बोलीदाता को नीलामी के समय घोषित नियमों का पालन करना होगा।
- केवीएस कर्मचारी और उनके रिश्तेदारों को नीलामी में भाग लेने की अनुमति नहीं है।
- आरक्षित मूल्य केवल नीलामी के समय ही बताया जाएगा।

प्राचार्य

प्रतिलिपि:

- बेंगलुरु क्षेत्र के सभी केवी के प्राचार्यों से अनुरोध है कि वे इसे व्यापक प्रचार के लिए विद्यालय के नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित करें।
- विभिन्न प्रमुख स्थानों/विभाग के नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित करने के लिए प्रतिया ।
- उपायुक्त, केवीएस, क्षेत्रीय कार्यालय, बेंगलुरु - सूचनार्थ।
- अध्यक्ष वीएमसी केवी एमजी रेलवे - सूचनार्थ।
- यह नीलामी नोटिस विद्यालय की वेबसाइट पर भी उपलब्ध - <https://mgrly.kvs.ac.in/>



U. P. S. श्री ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಎಂ.ಜಿ. ರೈಲ್ವೆ ಕಾಲೋನಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560023

पी.एम.श्री. केन्द्रीय विद्यालय, एम.जी. रेलवे कालोनी, बंगलूरु - ५६००२३

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, M.G. RAILWAY COLONY, BENGALURU-560 023

Website: <https://mgrly.kvs.ac.in>

Tel. No.: 080-23157282

E-mail: kvmgrly@gmail.com

Fax No.: 080-23500743



No : F.13350/KV MG RLY/2025-26/

Date : 11.03.2026

AUCTION NOTICE

As per KVS(BGR), RO Bengaluru office order No. एफ.13084/CONDM/2025-26/केविसं (बे.क्षे.)/प्र.वि./ dated 19.02.2026, Unserviceable and condemned articles of Rs. 16,60,577.90/- pertaining to the following departments of this Vidyalaya will be dispose off through public auction at the Vidyalaya premises on 30.03.2026 at 11.00am.

S.N.	Name of Department	SF	VVN
1	Computer(IT Equipments)	0	1428100.0
2	Office Ricoh printing machine(1)	0	190540.0
3	Physics Lab material	0	2751.40
4	Physics Lab material	0	39186.50
	TOTAL	0	16,60,577.90

The interested bidders may visit this Vidyalaya and take part in the public auction on the scheduled date and time. The successful bidders will take away the auctioned articles immediately from the Vidyalaya premises at their own cost after making necessary payments. Payments receipt will be issued by the Vidyalaya office.

For IT and electronic equipments bidder must possess License for the disposal of electronic goods.

Terms and Conditions :

1. Bidder shall deposit EMD of Rs. 500/- in cash, before participating in Auction. If the successful bidder fails to deposit the bid amount on the spot, the EMD will be forfeited.
2. Items will be handed over to the higher bidder on payment of bid amount in full by cash on the spot.
3. The EMD will be refunded i.r.o. un-successful bidders.
4. The teacher supervising the auction/Principal of the Vidyalaya will reserve the right to refuse without assigning any reason, the offer of the highest bidder if any their opinion, it is not reasonable.
5. The bidder shall abide by the rules declared at the time auction.
6. KVS employee & their relatives are not allowed to participate in the auction.
7. Reserve price will be revealed only at the time of auction.

PRINCIPAL

Copy To:

1. The Principals of all KVs of Bengaluru Region with a request to display on the Vidyalaya Notice Board for wide publicity.
2. Copies to display at various prominent place/Department notice board.
3. Deputy Commissioner, KVS, Regional office, Bengaluru – for information.
4. Chairman VMC KV MG Railway
5. This auction notice also available on Vidyalaya website - <https://mgrly.kvs.ac.in/>